T

MG - 8/887654

— Hydraulikspalter

hs 1060

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de piéces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

AloTa QVTOANOKTIKWOV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluetteio

Reservdelsliste

Reservedelsliste

@000 660060

123456780 7 9321 8393

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-89335 Ichenhausen/BRD .

Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Telex 531171



£658 1266

@

f

e

(I

S

0901 sy J93jedsineipiH




9321 8393 Hydraulikspalter hs 1060 scheppacl-.
Teil Bezeichnung Bastell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description QOrderNo. Measurement | Remarks Part Description Qrder No. Measurement | Remarks
Piéce Description No. darticle Mesures Remarques Pigce Description No. d'arficle Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdes! | Aanduiding Bestal-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyiz | Ovapaoio Aprude aviaih. | Métpa Napamprioeic § Tepdyle | Ovapaoia Api9pdg avtaih. [ MéTpe: Napampriceg
Pigza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Dasignacién No. deref. Dimgnsiones Nota
Peca. . |Designacdo No. dearticulo_. | Dimensdes Observagéo Pega Designacio Mo.dearticulo | Dimensdes Observagic
Del Beteckning “[Best-No. | Métning Anmirkning Del Bsteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Qsa Nimé Tilaus-Ng. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomauius
Def Baskrivelse Bestillingsnr. | Starelse Henvisning Del Besleivelse Bestilingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Bategnalse Bastill rr. Starrekse Bemarkninger J Del Betegnelse Bestillr. Sterrekse Bemaerkninger

1 | Gestell geschweifit 1602 0001 40 |Tellerfeder 01209302 |20x10,2%1,1 | 2093

2 |Fihrungsprofi 16020027 41 [Sechskantmutter 05007101 |M8-W193

3 [Schutzblech 16020032 selbstsichemd

4 | Senkschraube 02789123 |M6x16 7991 42 |Sechskantschraube 05007456 |M10x 16~

5 | Facherschelbe 02679806 |A64 6798 selbstsichernd w188

6 Hutmutter 02098606 M6 988 43 |Haltewslle unten 16020134
selbstsichemd : 44 | Hebeleisen geschweiBt 16020127

7 | Schutzbiigel geschweibt 16020031 45  |Wippeisen 15020130

8 | Oberlenkergeschweift 16020028 46 | Gelenkeisen 16020131

9 | Klemmwinkel 16020030 47 |Achse 16020132

10 | Sechskantschraube 02060109 |M6x16 801 48 | Scheibe 02144007 |12 1440
11 | Schethe 02144004 |6 1440 48 | Sicherungsscheibe 01679912 |RSH 6799
12 |Sechskantrutter 02098504 |M6 965 50 | Hydraulizylinder 16020252

selbstsichernd 51 |Bolzenoben 16020262

13 |Anschlagwippem.Mutter | 16020202 52 [Sicherungsscheibe 01679915 |RS15 6799

14 |Anschlagbolzen 16020209 53  |Bolzenunien 16020263

15 |Klemmhebelverstelbar - | 05006252 |M8x16 54 | Distanzrohr 16020383

mit Schraube 55 | Verkleidungsblechlinks 16020381
16 | Sicherungsscheibe 05003451 |8 56  |Verkleidungsblechrechts | 16020382
17 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555 57 {Sechskantschraube 02060137 |M8x90 601
18 | Sechskantschraube 02093372 |M8x55 933 58 | Sechskantmutter 05007101 [M&-wW1oa
19 |Schaltstab geschwaibt 16020205 selbstsichernd
20 |Bundschraube 1602 0204 59 | Sechskantschraube 04060118 |M10x140 601
21 Sechsk_animutler 05001202 M6 Biw *591 | Sechskantmutter 05001204 [M10
selbstsichernd 60  |Sicherungsring 01047233 [40%1,75 472
22 | Spaltrohr geschweidt 16029152 61  |Linsenschraube 05005413 |[M8x12 uLs
23 | Sicherungsring 01047117 |A20x1,2 47 82  |Spaltmessergeschwaibt 16020327
24 |8chraube 02750004 |MB8x16 7500 63 | Sechskantschraube 02055821 |M8x30 558
25 | Scheibe 02144005 |8 1440 64 | Spalttisch oben geschw. 16020076
26 |Handschaltungmontiert | 16020176 65  |Fiihrungsbuchseoben 1802 0053
27 | Schaltgshduse geschw. 16020183 66  |Flhrungsbuchseunten 1602 0054
28  |Schaltrohr 16020177 67 | Druckfeder 81013105
29 |Sechskantschraube 01060131 |M8x55 601 68 1Bolzen 16020052
30 | Spiral-Spannstift 01734370 16x50 7343 69  |Haltewellzoben 16020133
"~ 31 | Sechskantmutier 05001203 M8 BIW 70 [Sichsrungsschelbe 01670916 [RS19 6799
selbstsichernd . 71 | Riegel geschwaibt 1602 0056
32 |Seilzug 16020180 72 |Bolzen 16020055
33 [Wippeneisen 16020181 73 {Sicherungsscheibe 01679914 |RS12 6799
34 | Stiitzprofi 16020182 74 | Druckfeder 10812617
35 |Greifring 05003111 |G8x1 75 | Spannhiilse 01734674 |8x14 7346
36 | Schaithebelkpl. 16020178 76 | Sechskantschraube 02060124 |M8&x20 601
37 | Sechskantschraube 02060114 |M6x40 601 77 | Scheibe 02734905 |84 . 17349
38 | Kunststoffgleiter 05020101 | 35x35x2
39 | Bundschraube 13213417 |13%26




9321 8393

Hydraulikspalter hs 1060

ll scheppach |

Shell Tellus 32 Sg¥L

hewegte Werkzeuge!

99

100

| sclieppacl-l hs 1060




TN

—

9321 6399 Hydraulikspalter hs 1060 scheppach
Tell Bezaichrung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN ] Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement | Remarks Part Description CrderiNo. Messurement | Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Pizce Description -No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm.  |Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No.diComm, | Misurazione Osservazioni
Qnderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Qpmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Cpmerking
Tepdyio | Ovapacia ApiBpde avraik. | Métpa Napatnprioe: § Tepdyio | Cvapacta ApiBudc ovrahh. | MéTpa MNapomproete
Pieza Designacion No.deraf. Dimensiones Nata Pigza Designaci6n No. deref. Dimensiones Nota
Pege - [Designagho- - No.dearticuls | Dimensbes Observagao Peca Dasignaco No.dearticulo | DimensBes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métring Anmiirkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmdrkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Starrelse Henvisning Dal Beskrivalse Bestilingsnr. | Steelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger 3 Del Betegnalse Bestillnr. Starrekss Bemaerkninger

78 | Steuerventil 1602 0258 117 | Typenschild 1602 0427

79 |Sechskantschraube 02060129 |M8&x45 601 118 |Hinweisschild - Vorsicht! 16020429

80 |Fécherscheibe 02679808 |A8,2 6798 119 | Hinweisschitd - 59700047

81 |Riicklaufrohr, v 16020253 VorInbetriebnahme

82 | Voraufrohr 16020254 120 | Maschinenautkieber 1602 0428

83 |Riicklaufrohr,Z 16020255 121 Typenschild-Motor 1602 0236

84  |Verschraubung, gerade 05060001 122 | Spider 1602 0265

85  |Verschraubung, Winksl 05060004 123 | Gewindestift 02091620 |M6x8 916

86 |Verschraubung, 05060006 124 | Hinweisschild 16020430

Schneidring
87 |Verschraubung, 05060005
Uberwurfmutier

88 |Verschraubung, gerade 05060002

89  {Verschraubung, T 05060003

90 | Bogengekripft 16020257

91 | Ansaugrohr gekripft 16020256

92 | Kabelverschraubung, 05044407

Messing

93 | Dichtring 01760301 |D23x28x2 |[7603

94 | Pumpentréger 250 HLOL 16020259

95 | Zahnradpumpe 16020260

96 | Zylinderschraube 02091247 |M8&x20 912

97 | Fécherscheibe 02679826 |J84 6798

98 |KupplungHE20 16020261

99 | Sechskantschraube 02060157 [M12x30 601

100 | Scheiba 02144007 |12 1440
101 | Elekir. Ausriistung 400/50 | 16020226 |400/50
102 |Motor 16020227 |4,50kW 400/50
103 | Schalter-Stecker-Komb. 16020229
mit Motorschutzschalter
104 | Zylinderschraube 02008416 |M4x16 84
105 | Scheibe 02144002 (4 1440
106 | Sechskantmutter 02055510 |M4 555
107 | Laufrichtungsaufkieber 63902019
108 | Olbehilter geschweitt 1602 0301
109 | OlmeBstab 16020277
110 | AblaBschraube: 16020278
111 | Laufrad 260 05031122 [260x20x88
112 | Scheibe 02144102 (21 1441
113 | Sicherungsscheibe 05003471 (20
114 | Sechskantschraube g2080142 ¢M10x30 601
115 | Sechskantmutter 05607105 |M10-W193
selbstsichernd
116 | Scheibe 02144008 |10 1440




Hydraulikspalter hs 1060 Zubchor [PF Ty R

2 + 3
2 +5
7 -1




R

sa218303 | Hydraulikspalter hs 1060 Zubehér Frioon
Teil Bezeichnung Bestel-Nr. - | Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Pidce Description No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Dencminazione Na. di Comm. Misurazione Osservazioni
‘| Onderdesl Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Qpmerking
Tepdyio Ovopasia ApB6e ovTaMaKTIKOU Mérpa Nopatnprosig
Pieza——|--Designacitn— ———— - No. dereferencia Dimensiones Nota
Peca Designagdo - No. dearticule Dimensies Observacdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemzerkninger
1 Spaltkeil kpl. 16020351
2 Sechskanischraube 02055821 M8x30
3 Spaltkeil geschiweibt 1602 0352
4 Spaltkreuz kpl. 16020362
5 Spaltkreuz geschwailit 16020363
6 Ablagetisch 16020401
7 Tischplatie rechts geschwaeil 16020402
8 Tischplatte links geschweiBt 1602 0406
9 Flachrundschraube 02060335 M8& x50 603
10 Fliigelmutter 02031505 M8 315
1 Transporteinrichtung kpl. 1602 0451
12 Transporteinrichtung geschwaift 16020452
13 Laufrad 200 05081120 200/20x58
14 Scheibe 02144102 21 1441
15 Sicherungsscheibe 05003471 20
16 Kunststoffgleiter 05020101 35x3Bx2
17 Handgriff © 16010023




oo RGN -

O,

Zur einwandireien und schnellen Bearbeitung einer Ersatzteil-
bestellung sind folgende Angaben notwendig:

Maschinentyp

Maschinen-Nummer

Bezeichnung und Bestell-Nummer des Ersatzteiles

Bei Ersatzteilbestellungen der elektr. Ausriistung sind die Daten
der Typenschilder von Motor und Schalter aufzufilhren.

Die Stiickzahl des gewiinschten Ersatzteiles

Genaue Angaben Uber Adresse sowie Versandart

G

Pour une exécution precise et rapide de vos commandes de
pidces détachées, lesindicatlons suivantes sontnécessalres:
1. Type de la machine

2. Numéro de la machine

3. Désignation, no. de commande de la piece détachés

4, Lors de la commande de pigces détachées de composant
électrique il faut preciser les caractéristiques de la plaque
maoteur et de Iinterrupteur

La quantité des pidces détachées demandées

. Adresse et mode de transport exacts

D

Voor een onberispelijke en snelle uitvoering van uw bestelling
van onderdelen zijn de volgende opgaven noodzakelijk:

1. Type van de machine

2. Nummer van de machine

3. Aanduiding, bestelnummer van het onderdeel

4. Bij bestelling van onderdelen voor het elektrische gedeeite
moet u de datum op het type-plaatje van de motor en schake-
laar cpgeven

Het aantal van de gewenste onderdslen

. Juiste opgave van het adres en verzendwijze

O,

Para tramitar correctamente un pedido de plezas de repuesto,

se necesitan los siguientes datos:

. Tipo de maquina

. Ndmero de maquina

. Designacion y numero de referencia del repuesto

. Al hacerse pedidos de piezas de repuesto del sistema eléc-
trico, se indican los datos de la placa de caracieristicas del
motor y del interruptor

. La cantidad de piezas de repuesto que se desea

. Datos exactos sobre la direccidn, asi como de la manera de
expedicion

©

For att felfritt och snabbt kunna bearbeta en reservdelsbestall-

ning, ar féljande uppgifter nédvindiga:

. Maskintyp

. Maskinnummer

. Beteckning, reservdelens bestéliningsnummer

. Vid reservdelsbestéliningar av elektrisk utrustning bor uppagif-
ter p& motorns och strémbrytarens skyitar anges

. Antal dnskade reservdelar

. Exakt adress och férséindelsesatt

@

For & f4 en hurtlg og korrekte behandling av reservedelsbestil-

lingene, er det nadvendig med falgende oppgaver:

. Maskintype

. Maskinnummer

. Benevnelse og bestillingsnummer for reservedelen

. Ved reservebestilling av det elektriske utstyr, mé oppgis data
pé typeskiltene for motaor og bryter

. Antall av den enskeds reservedel

. Newvaktig forsendelsesadresse og forsendelsesméte

om RN

o

®;

BN =

o

oo BN~

The following details are required to allow correct and fast
pracessing of a spare parts order:

Machine type

Machine number

Dascription, order number for spare part

When ordering spare parts for electric eguipment, the date
shown on the nameplate of motor and switch must be quoted.
Quantity of the required spare part

Exact details of address and type of dispatch

@

Per un perfetto e sollecito svolgimento di un’ordinazione di

pezzi di ricambio, occorrono i seguenti dati:

. Tipo macchina

. Numero di macchina

. Deneminazione, numero d'ordinazione del pezzo di ricarmbio

. Per ordinazioni sull'impianto elettrico occorrono i dati sul-
I'etichetta del motore e dell'interruttors

. La quantita desiderata dei pezzi di ricambio

. l'indirizzo precisa e le condizioni spedizionali

MNa Tn ypfiyopn ko dGueon efunnpérnon piag napayyeliag

avTaAAakTIKGV Xpeialovral Ta €EAg oToIxEia.:

. Tunog pnyavrpaTtoc

. Apr3uée unxaviparog

. Ovopaocia kal aplude Tou avTaAAaKTIKeO

. Fa napayyshieg avTAAAQKTIKOY TOU NAEKTRIKOU EEOTALG-
HoU XpelafovTal Ta gTolxXeia TG TUvaKidag Tou Kivnhpa
Kal ToU DIaKOTTTN.

. O ap8pég Tou emBupunTol avTalAaKTIKod,

. AkpIf oTogia ywa Tnv JE0Suvon Kal Tov TPOMo
QAMOUTOANG.

@

Para um servicio correcto e répido das pecas scbressalentes

sdo necessarias as seguientes indicagdes:

. Tipa de maquina

. Numero de maquina

. Designacdo & no. de articulo da lista de pegas

. Para pedidos de pegas eléctricas dar el tipo do motor e do
comutador

. Niumero de pegas

. Pormenores da dirécgao e maneira de expedico

GD

Virhestintéd ja nopeaa varaosa tolmitusta varten tarvitaan

seuraavat tiedot:

. Konesn tyyppi

. Kongen numero

. Varaosan nimi ja tilausnumero

. S&hkdlaitteiden varaosatilauksissa on mainittava mocttorin ja
kytkimen tyyppikilvessé olevat tiedot

. Varaosien tilausmasra

. Tarkka osoite ja l&hetystapa

Ved bestilling af reservedele bedes venligst felgende opgivet:

Y om srwpo

BN -

[ R}

D BN

o n LN =

Maskintype

Maskin-nummer

Betegnelse og bestillingsnummer

Ved bestilling af reservedete bedes venligst opgivet type pa
motor eller elektriske kontakter

Antal af den @nskede reservedel.

Najagtig adrasse og forsendelsesmade

S e e

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-82335 Ichenhausen/BRD

T Tel.{08223)4002-0, Fax {08223y 400220, Telex 531171

| scheppach |




